P O R T A R I A

Nº 0593/2025

“Dispõe sobre a substituição de servidor que integra a

Portaria dos AGENTES DE CONTRATAÇÃO e

PREGOEIRO, e para compor a EQUIPE DE APOIO e

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO”.

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no exercício das

atribuições que lhe confere o Artigo 69, inciso V, VI e VIII, da Lei Orgânica do Município de São Sebastião.

RESOLVE:

Artigo 1º - SUBSTITUIR a servidora AMANDA ROBERTA ALVES SUMIKAWA, matricula nº

6099-2, pela servidora TANIA CARVALHO CELESTINO ANVERES, matricula nº 8151-5, que passa a

integrar a comissão, conforme a Portaria nº 170/2025 como AGENTE DE CONTRATAÇÃO e EQUIPE DE

APOIO.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03

de fevereiro de 2025.

São Sebastião, 06 de março de 2025.

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO

Prefeito